

## **Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa**

W okresie międzysesyjnym Komisja Gospodarki Komunalnej odbyła dwa posiedzenia w dniu 22 i 28 styczeń 2020r

Głównymi tematami analizy było:

1 Przyjęcie comiesięcznej informacji o pracy Straży Miejskiej, działania Straży omówił Zastępca Komendanta Straży Miejskiej Wojciech Pliszczyński. Materiał stanowi załącznik do protokołu.  
Za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”

2 Gospodarka odpadami komunalnymi - analiza złożonych deklaracji co do ilości mieszkańców zamieszkałych na stałe i tymczasowo, częstotliwość i sposób weryfikacji meldunków czasowych, tryb wzywania właścicieli. Windykacja zaległości, ściągalność.

Materiał, przedstawiła Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Pani Ewa Ples oraz skarbnik miasta Pan Damian Cieślar. Pani kierownik omówiła działania, które opierają się na ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do złożenia deklaracji lub jej korekty, pani kierownik zapewniła Komisje, że referat weryfikuje dane na podstawie zestawień zgonów i narodzin, oraz od stycznia br. na podstawie comiesięcznych zestawień meldunków tymczasowych. Jeżeli dane wynikające z deklaracji budzą wątpliwości w związku z ilością śmieci powstających na danej nieruchomości, referat zleca Straży Miejskiej kontrole takich nieruchomości pod kątem ilości osób faktycznie zamieszkujących daną nieruchomość. Natomiast skarbnik pan Damian Cieślar przedstawił w formie tabelarycznej windykację zaległości i ściągalność, które stanowią załącznik do protokołu.

Reasumując to temat Gospodarka odpadami komunalnymi, jest tematem trudnym, wymagającym kontroli i analizy jak najlepszych rozwiązań.

3 W sprawach bieżących poruszano następujące tematy:

- Burmistrz przedstawił propozycję nowego rozkładu jazdy autobusów do Wiślańskich dolin. Głosowanie: jednogłośnie „za”
- Odbyło się spotkanie z przedstawicielami firm odśnieżających na terenie miasta. Spotkanie odbyło się z inicjatywy firm odśnieżających. Odśnieżający poruszali m.in. kwestie decyzyjności wyjazdu do odśnieżania, posypywania dróg gminnych. W związku z tym Inspektor Referatu Gospodarki Komunalnej Bogdan Juroszek omówił wszystkie procedury związane z tym tematem.

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniu komisji połączonych w dniu : 28.01.2020r. gdzie omawiano materiały kierowane na sesje rady miasta.

To były najważniejsze tematy ,którymi zajmowała się komisja.

Przewodniczący Komisji Gospodarki

Radny Bronisław Szalbót